

# POJAŠNJENJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE

## PARTIJA 1

### Ponu a : Slavija auto doo, Pan evo

**Pitanje:** molim Vas da mi dostavite broj sašije autocisterne MAN ME-280.

**Odgovor:** BROJ ŠASIJE: WMAM40ZZZ1Y082460

---

## PARTIJA 2

### Ponu a : Feelix tim d.o.o., Beograd

#### **Pitanje:**

Pozicija br. 7 "glavni ko ioni cilindar navedite fabri ki/kataloški broj.

#### **Odgovor:**

Nemamopodatak o fabri kom/kataloškom broju. Jedino što znamo je broj šasije 115055

#### **Pitanje**

Pozicijabr. 8 "ko ione obloge" da li se traži standard ili neka od specijala ? Cena nije ista.

**Odgovor:** Traži se standard.

#### **Pitanje**

Pozicija br. 9 "ko ioneobloge" dali se traži standard ili neka od specijala ? cena nije ista.

**Odgovor:** Traži se standard.

#### **Pitanje**

Pozicija br.17 "ležaji radilice dali se podrazumeva samo garniture za radilici ili za radilicu i klipnja e?

**Odgovor:** Podrazumeva se samo radilica.

#### **Pitanje**

Pozicija br. 32 "cilindar kva ila da li se misli na primarni ili sekundarni ?

**Odgovor:** Misli se na primarni

#### **Pitanje**

Pozicija br. 36 rezervoar našta se misli? naveidite opis ili katlaoški fabir ki broj ? (rezervoara goriva , kocionig ulja sta podrazumevate pod pojmom rezervoar? ).

**Odgovor:** Misli se na rezervoar za gorivo od 200l.